


Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
Classement Journée Open Gr A Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 18:08

1 660 MURE Florian MX1 Moto Club Forez Donzy 22 25 47
2 636 BOREL Tristan MX1 Moto Club Ris Puy Guillaume 25 22 47
3 307 MOUSSET Jordan MX1 Team Enduro Aigueperse Moto Club 18 20 38
4 610 LACROIX Dimitri MX1 Moto Club Forez Donzy 20 15 35
5 640 MAZET Benjamin MX1 Team Saint Yorre Motos 13 14 27
6 316 BESSON Julien MX1 Quads et Motos Gentiane 15 12 27
7 43 COLOMBET Antoine MX1 Moto Club Yssingelais 16 8 24
8 889 LANCEMENT Emmanuel MX1 Kick Club Vertaizon 14 9 23
9 531 DUSSAULE Nicolas MX1 Kick Club Vertaizon 12 7 19
10 982 COUCHARD Cedric MX1 Team Enduro Aigueperse Moto Club 10 3 13
11 811 HAMON Anthony MX1 Moto Club Yzeure 11 0 11
12 688 CHASTEL Frederic MX1 Moto Club Vicomtois 9 1 10
13 229 VIVET Pierre MX1 Moto Club Vicomtois 8 0 8
14 947 BERTRAND Julien MX1 Kick Club Vertaizon 7 0 7

1 917 GOURBEYRE Johan MX2 Team Pouet Pouet 25 18 43
2 580 CHARPENET Louis MX2 Moto Club Forez Donzy 22 16 38
3 769 AREVALO Franck MX2 Kick Club Vertaizon 20 10 30
4 685 AUBAZAC Quentin MX2 Moto Club Puy En Velay 16 13 29
5 36 CONDE DA SILVA Syprien MX2 Kick Club Vertaizon 18 11 29
6 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Rob… MX2 Moto Club Yzeure 15 5 20
7 201 HERAULT Etienne MX2 Asm Le Bois 12 6 18
8 475 BRUN Tristan MX2 Team Pouet Pouet 13 2 15
9 10 BURNOL Guillaume MX2 Moto Club Forez Donzy 14 1 15
10 264 MALLORCA Benjamin MX2 MOTO CLUB DES MARTRES 8 4 12
11 171 CHANAL Mathis MX2 Moto Club Yssingelais 11 1 12
12 542 MORET Theo MX2 Moto Club Yzeure 10 1 11
13 942 PONCET Mathis MX2 Moto Club Forez Donzy 9 1 10
14 96 DELMAS Romain MX2 Moto Club Vicomtois 7 1 8
15 386 CHARDONNET Lucas MX2 MOTO CLUB DES MARTRES 6 1 7
16 641 SAUVADE Bryce MX2 Moto Club Vicomtois 5 1 6

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo
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Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
1ère Manche Gr A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 15:23

Départ : 15:01, Drapeau damier : 15:19

1 636 BOREL Tristan Moto Club Ris Puy Guillaume 1:34.423 10 MX1
2 660 MURE Florian Moto Club Forez Donzy 1:36.652 10 MX1
3 610 LACROIX Dimitri Moto Club Forez Donzy 1:42.304 10 MX1
4 307 MOUSSET Jordan Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:40.852 10 MX1
5 917 GOURBEYRE Johan Team Pouet Pouet 1:42.722 10 MX2
6 43 COLOMBET Antoine Moto Club Yssingelais 1:44.858 10 MX1
7 316 BESSON Julien Quads et Motos Gentiane 1:44.854 10 MX1
8 580 CHARPENET Louis Moto Club Forez Donzy 1:41.930 10 MX2
9 769 AREVALO Franck Kick Club Vertaizon 1:44.668 10 MX2
10 36 CONDE DA SILVA Syprien Kick Club Vertaizon 1:44.634 10 MX2
11 685 AUBAZAC Quentin Moto Club Puy En Velay 1:47.535 9 MX2
12 889 LANCEMENT Emmanuel Kick Club Vertaizon 1:47.562 9 MX1
13 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin Moto Club Yzeure 1:46.488 9 125cc 2T
14 640 MAZET Benjamin Team Saint Yorre Motos 1:47.259 9 MX1
15 531 DUSSAULE Nicolas Kick Club Vertaizon 1:49.208 9 MX1
16 10 BURNOL Guillaume Moto Club Forez Donzy 1:51.008 9 MX2
17 475 BRUN Tristan Team Pouet Pouet 1:50.812 9 125cc 2T
18 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois 1:50.516 9 MX2
19 171 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais 1:51.739 9 125cc 2T
20 542 MORET Theo Moto Club Yzeure 1:52.012 9 MX2
21 942 PONCET Mathis Moto Club Forez Donzy 1:51.278 9 125cc 2T
22 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES 1:51.678 9 MX2
23 96 DELMAS Romain Moto Club Vicomtois 1:55.215 9 MX2
24 386 CHARDONNET Lucas MOTO CLUB DES MARTRES 1:54.237 9 MX2
25 811 HAMON Anthony Moto Club Yzeure 1:53.807 9 MX1
26 982 COUCHARD Cedric Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:51.225 9 MX1
27 688 CHASTEL Frederic Moto Club Vicomtois 1:54.719 9 MX1
28 641 SAUVADE Bryce Moto Club Vicomtois 1:57.350 8 125cc 2T
29 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:52.370 8 MX1
30 947 BERTRAND Julien Kick Club Vertaizon 1:43.439 3 MX1

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo
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Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
1ère Manche Gr A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 18:25

Départ : 15:01, Drapeau damier : 15:19

1 636 BOREL Tristan 00:18:09.731 10 1:34.423 25
2 660 MURE Florian 00:18:21.319 10 1:36.652 22
3 610 LACROIX Dimitri 00:19:09.258 10 1:42.304 20
4 307 MOUSSET Jordan 00:19:09.435 10 1:40.852 18
5 43 COLOMBET Antoine 00:19:30.944 10 1:44.858 16
6 316 BESSON Julien 00:19:32.069 10 1:44.854 15
7 889 LANCEMENT Emmanuel 00:18:25.093 9 1:47.562 14
8 640 MAZET Benjamin 00:18:40.307 9 1:47.259 13
9 531 DUSSAULE Nicolas 00:18:53.180 9 1:49.208 12
10 811 HAMON Anthony 00:19:49.618 9 1:53.807 11
11 982 COUCHARD Cedric 00:19:59.352 9 1:51.225 10
12 688 CHASTEL Frederic 00:20:01.760 9 1:54.719 9
13 229 VIVET Pierre 00:20:37.566 8 1:52.370 8
14 947 BERTRAND Julien 00:18:16.730 3 1:43.439 7

1 917 GOURBEYRE Johan 00:19:17.244 10 1:42.722 25
2 580 CHARPENET Louis 00:19:32.423 10 1:41.930 22
3 769 AREVALO Franck 00:19:37.156 10 1:44.668 20
4 36 CONDE DA SILVA Syprien 00:19:46.897 10 1:44.634 18
5 685 AUBAZAC Quentin 00:18:14.129 9 1:47.535 16
6 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin 00:18:26.511 9 1:46.488 15
7 10 BURNOL Guillaume 00:18:56.049 9 1:51.008 14
8 475 BRUN Tristan 00:19:02.294 9 1:50.812 13
9 201 HERAULT Etienne 00:19:08.517 9 1:50.516 12
10 171 CHANAL Mathis 00:19:10.954 9 1:51.739 11
11 542 MORET Theo 00:19:13.990 9 1:52.012 10
12 942 PONCET Mathis 00:19:18.696 9 1:51.278 9
13 264 MALLORCA Benjamin 00:19:29.569 9 1:51.678 8
14 96 DELMAS Romain 00:19:41.829 9 1:55.215 7
15 386 CHARDONNET Lucas 00:19:42.954 9 1:54.237 6
16 641 SAUVADE Bryce 00:18:38.003 8 1:57.350 5

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo
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Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
2ème Manche Open Gr A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 18:02

Départ : 17:40, Drapeau damier : 17:58

1 660 MURE Florian 00:18:06.858 10 1:36.688 25
2 636 BOREL Tristan 00:18:13.548 10 1:35.920 22
3 307 MOUSSET Jordan 00:19:05.410 10 1:41.933 20
4 917 GOURBEYRE Johan 00:19:10.365 10 1:41.870 18
5 580 CHARPENET Louis 00:19:12.148 10 1:42.795 16
6 610 LACROIX Dimitri 00:19:26.736 10 1:44.330 15
7 640 MAZET Benjamin 00:19:51.591 10 1:45.642 14
8 685 AUBAZAC Quentin 00:18:07.640 9 1:46.653 13
9 316 BESSON Julien 00:18:08.815 9 1:47.109 12
10 36 CONDE DA SILVA Syprien 00:18:20.594 9 1:45.177 11
11 769 AREVALO Franck 00:18:31.980 9 1:46.418 10
12 889 LANCEMENT Emmanuel 00:18:41.373 9 1:47.523 9
13 43 COLOMBET Antoine 00:18:41.864 9 1:47.121 8
14 531 DUSSAULE Nicolas 00:19:14.737 9 1:53.167 7
15 201 HERAULT Etienne 00:19:22.913 9 1:54.012 6
16 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin 00:19:24.628 9 1:53.254 5
17 264 MALLORCA Benjamin 00:19:26.512 9 1:53.845 4
18 982 COUCHARD Cedric 00:19:29.159 9 1:54.766 3
19 475 BRUN Tristan 00:19:29.308 9 1:54.012 2
20 10 BURNOL Guillaume 00:19:29.883 9 1:54.457 1
21 171 CHANAL Mathis 00:19:33.703 9 1:53.472 1
22 542 MORET Theo 00:19:35.582 9 1:54.061 1
23 942 PONCET Mathis 00:19:40.587 9 1:54.901 1
24 96 DELMAS Romain 00:19:46.344 9 1:52.745 1
25 386 CHARDONNET Lucas 00:19:59.755 9 1:55.610 1
26 688 CHASTEL Frederic 00:18:39.320 8 1:57.598 1
27 641 SAUVADE Bryce 00:19:14.742 8 2:03.871 1

28 947 BERTRAND Julien 00:07:32.279 1 5:34.475 0
29 811 HAMON Anthony 00:09:28.486 1 7:19.690 0

30 229 VIVET Pierre - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo
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Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
2ème Manche Open Gr A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 18:23

Départ : 17:40, Drapeau damier : 17:58

1 660 MURE Florian 00:18:06.858 10 1:36.688 25
2 636 BOREL Tristan 00:18:13.548 10 1:35.920 22
3 307 MOUSSET Jordan 00:19:05.410 10 1:41.933 20
4 610 LACROIX Dimitri 00:19:26.736 10 1:44.330 18
5 640 MAZET Benjamin 00:19:51.591 10 1:45.642 16
6 316 BESSON Julien 00:18:08.815 9 1:47.109 15
7 889 LANCEMENT Emmanuel 00:18:41.373 9 1:47.523 14
8 43 COLOMBET Antoine 00:18:41.864 9 1:47.121 13
9 531 DUSSAULE Nicolas 00:19:14.737 9 1:53.167 12
10 982 COUCHARD Cedric 00:19:29.159 9 1:54.766 11
11 688 CHASTEL Frederic 00:18:39.320 8 1:57.598 10

12 947 BERTRAND Julien 00:07:32.279 1 5:34.475 0
13 811 HAMON Anthony 00:09:28.486 1 7:19.690 0

14 229 VIVET Pierre - 0 - 0

1 917 GOURBEYRE Johan 00:19:10.365 10 1:41.870 25
2 580 CHARPENET Louis 00:19:12.148 10 1:42.795 22
3 685 AUBAZAC Quentin 00:18:07.640 9 1:46.653 20
4 36 CONDE DA SILVA Syprien 00:18:20.594 9 1:45.177 18
5 769 AREVALO Franck 00:18:31.980 9 1:46.418 16
6 201 HERAULT Etienne 00:19:22.913 9 1:54.012 15
7 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin 00:19:24.628 9 1:53.254 14
8 264 MALLORCA Benjamin 00:19:26.512 9 1:53.845 13
9 475 BRUN Tristan 00:19:29.308 9 1:54.012 12
10 10 BURNOL Guillaume 00:19:29.883 9 1:54.457 11
11 171 CHANAL Mathis 00:19:33.703 9 1:53.472 10
12 542 MORET Theo 00:19:35.582 9 1:54.061 9
13 942 PONCET Mathis 00:19:40.587 9 1:54.901 8
14 96 DELMAS Romain 00:19:46.344 9 1:52.745 7
15 386 CHARDONNET Lucas 00:19:59.755 9 1:55.610 6
16 641 SAUVADE Bryce 00:19:14.742 8 2:03.871 5

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo

Page : 1 / 1



Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
Essai Libre Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 08:52

Départ : 08:24, Fin : 08:39

1 917 GOURBEYRE Johan 1:41.507 1 3:24.670 2
2 43 COLOMBET Antoine 1:44.027 4 1:46.845 1
3 36 CONDE DA SILVA Syprien 1:46.271 8 1:46.608 5
4 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin 1:47.367 5 1:48.438 6
5 531 DUSSAULE Nicolas 1:49.081 6 1:49.633 2
6 889 LANCEMENT Emmanuel 1:49.898 4 1:50.490 7
7 307 MOUSSET Jordan 1:50.221 5 1:53.967 6
8 942 PONCET Mathis 1:51.160 3 1:52.301 2
9 656 GROSEIL Steve 1:51.469 4 1:51.531 7
10 264 MALLORCA Benjamin 1:51.520 6 1:51.702 2
11 229 VIVET Pierre 1:51.667 1 1:52.195 3
12 542 MORET Theo 1:51.850 4 1:53.391 6
13 685 AUBAZAC Quentin 1:52.126 7 1:53.483 5
14 10 BURNOL Guillaume 1:53.019 5 1:53.103 1
15 201 HERAULT Etienne 1:53.494 2 1:54.689 5
16 332 PAIRE Emeric 1:54.730 5 1:54.831 7
17 340 DA SILVA PEREIRA Remi 1:55.641 1 2:02.600 4
18 87 CABETE Hugo 1:56.863 2 2:01.507 1
19 804 BURDIN Thomas 1:56.925 5 1:57.465 3
20 296 PLANEIX Tanguy 1:57.192 2 2:03.855 4
21 688 CHASTEL Frederic 1:57.707 2 1:58.833 3
22 25 LAGAYE Morgan 1:58.770 4 2:00.504 2
23 497 GILBERT Damien 2:00.083 2 2:00.268 4
24 744 VIVET Julien 2:00.662 4 2:02.372 3
25 625 BARTHELEMY Benjamin 2:05.545 2 2:12.335 4
26 983 SOULIS Guillaume 2:08.350 2 2:10.206 3
27 965 BROUSSE Cedric 2:23.484 1 2:25.292 4
28 356 RAMERY Charles - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo

Page : 1 / 1



Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
Essai Libre Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 08:52

Départ : 08:24, Fin : 08:39

1 917 GOURBEYRE Johan 1:41.507 1 3:24.670 2
2 43 COLOMBET Antoine 1:44.027 4 1:46.845 1
3 36 CONDE DA SILVA Syprien 1:46.271 8 1:46.608 5
4 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin 1:47.367 5 1:48.438 6
5 531 DUSSAULE Nicolas 1:49.081 6 1:49.633 2
6 889 LANCEMENT Emmanuel 1:49.898 4 1:50.490 7
7 307 MOUSSET Jordan 1:50.221 5 1:53.967 6
8 942 PONCET Mathis 1:51.160 3 1:52.301 2
9 656 GROSEIL Steve 1:51.469 4 1:51.531 7
10 264 MALLORCA Benjamin 1:51.520 6 1:51.702 2
11 229 VIVET Pierre 1:51.667 1 1:52.195 3
12 542 MORET Theo 1:51.850 4 1:53.391 6
13 685 AUBAZAC Quentin 1:52.126 7 1:53.483 5
14 10 BURNOL Guillaume 1:53.019 5 1:53.103 1
15 201 HERAULT Etienne 1:53.494 2 1:54.689 5
16 332 PAIRE Emeric 1:54.730 5 1:54.831 7
17 340 DA SILVA PEREIRA Remi 1:55.641 1 2:02.600 4
18 87 CABETE Hugo 1:56.863 2 2:01.507 1
19 804 BURDIN Thomas 1:56.925 5 1:57.465 3
20 296 PLANEIX Tanguy 1:57.192 2 2:03.855 4
21 688 CHASTEL Frederic 1:57.707 2 1:58.833 3
22 25 LAGAYE Morgan 1:58.770 4 2:00.504 2
23 497 GILBERT Damien 2:00.083 2 2:00.268 4
24 744 VIVET Julien 2:00.662 4 2:02.372 3
25 625 BARTHELEMY Benjamin 2:05.545 2 2:12.335 4
26 983 SOULIS Guillaume 2:08.350 2 2:10.206 3
27 965 BROUSSE Cedric 2:23.484 1 2:25.292 4
28 356 RAMERY Charles - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo
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Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
Essai Libre Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 08:52

Départ : 08:24, Fin : 08:39

1 917 GOURBEYRE Johan 1:41.507 1 3:24.670 2
2 43 COLOMBET Antoine 1:44.027 4 1:46.845 1
3 36 CONDE DA SILVA Syprien 1:46.271 8 1:46.608 5
4 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin 1:47.367 5 1:48.438 6
5 531 DUSSAULE Nicolas 1:49.081 6 1:49.633 2
6 889 LANCEMENT Emmanuel 1:49.898 4 1:50.490 7
7 307 MOUSSET Jordan 1:50.221 5 1:53.967 6
8 942 PONCET Mathis 1:51.160 3 1:52.301 2
9 656 GROSEIL Steve 1:51.469 4 1:51.531 7
10 264 MALLORCA Benjamin 1:51.520 6 1:51.702 2
11 229 VIVET Pierre 1:51.667 1 1:52.195 3
12 542 MORET Theo 1:51.850 4 1:53.391 6
13 685 AUBAZAC Quentin 1:52.126 7 1:53.483 5
14 10 BURNOL Guillaume 1:53.019 5 1:53.103 1
15 201 HERAULT Etienne 1:53.494 2 1:54.689 5
16 332 PAIRE Emeric 1:54.730 5 1:54.831 7
17 340 DA SILVA PEREIRA Remi 1:55.641 1 2:02.600 4
18 87 CABETE Hugo 1:56.863 2 2:01.507 1
19 804 BURDIN Thomas 1:56.925 5 1:57.465 3
20 296 PLANEIX Tanguy 1:57.192 2 2:03.855 4
21 688 CHASTEL Frederic 1:57.707 2 1:58.833 3
22 25 LAGAYE Morgan 1:58.770 4 2:00.504 2
23 497 GILBERT Damien 2:00.083 2 2:00.268 4
24 744 VIVET Julien 2:00.662 4 2:02.372 3
25 625 BARTHELEMY Benjamin 2:05.545 2 2:12.335 4
26 983 SOULIS Guillaume 2:08.350 2 2:10.206 3
27 965 BROUSSE Cedric 2:23.484 1 2:25.292 4
28 356 RAMERY Charles - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo
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Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
Essai Libre Open Gr 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 09:07

Départ : 08:44, Fin : 08:59

1 660 MURE Florian 1:37.631 4 1:38.906 6
2 636 BOREL Tristan 1:38.182 8 1:38.498 2
3 580 CHARPENET Louis 1:39.575 7 1:41.299 5
4 610 LACROIX Dimitri 1:44.427 2 1:45.769 6
5 769 AREVALO Franck 1:44.714 3 1:47.856 1
6 640 MAZET Benjamin 1:45.252 2 1:46.608 3
7 947 BERTRAND Julien 1:47.139 2 1:47.875 3
8 96 DELMAS Romain 1:48.846 1 1:50.000 3
9 171 CHANAL Mathis 1:49.456 3 1:50.517 2
10 316 BESSON Julien 1:50.678 1 1:56.934 2
11 811 HAMON Anthony 1:51.368 2 1:54.626 1
12 475 BRUN Tristan 1:51.532 4 1:51.545 5
13 238 DEFFOND Sebastien 1:51.727 2 1:56.331 1
14 982 COUCHARD Cedric 1:54.322 2 2:10.856 1
15 1732 DECROIX Adrien 1:54.571 5 1:54.583 2
16 386 CHARDONNET Lucas 1:54.960 3 1:55.103 6
17 367 DULIEU Alexis 1:56.829 2 1:58.429 1
18 641 SAUVADE Bryce 1:56.984 2 1:59.315 4
19 3 CHERFI Thomas 1:59.017 6 2:04.775 5
20 792 LAGOUTTE Melvin 2:07.934 4 2:09.901 3
21 323 GRAMONT Tom 2:09.216 2 2:09.422 4
22 975 BENDAOUD Jeremy 2:10.881 5 2:15.983 3
23 503 COURTOIS Guillaume 2:11.110 6 2:12.083 1
24 690 DURIF Yohann 2:17.588 5 2:21.717 6
25 926 CHEVALDONNE Mael - 0 - 0
26 497 GILBERT Damien - 0 - 0
27 789 GUILLOT Alexandre - 0 - 0
28 435 GIDON Valentin - 0 - 0
29 899 DESBORDES William - 0 - 0
30 951 MAZE Benjamin - 0 - 0
31 965 BROUSSE Cedric - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo

Page : 1 / 1



Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 10:43

Départ : 10:26, Fin : 10:41

1 917 GOURBEYRE Johan 1:37.943 7 1:38.622 1
2 307 MOUSSET Jordan 1:38.157 1 1:59.833 2
3 36 CONDE DA SILVA Syprien 1:41.360 5 1:42.186 3
4 43 COLOMBET Antoine 1:41.817 4 1:42.790 2
5 703 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin 1:41.974 4 1:43.135 3
6 889 LANCEMENT Emmanuel 1:42.786 6 1:42.817 3
7 542 MORET Theo 1:44.186 5 1:44.807 1
8 531 DUSSAULE Nicolas 1:45.003 4 1:46.245 6
9 685 AUBAZAC Quentin 1:45.010 5 1:46.183 3
10 229 VIVET Pierre 1:45.541 3 1:47.023 5
11 10 BURNOL Guillaume 1:45.785 3 1:47.056 6
12 264 MALLORCA Benjamin 1:46.374 6 1:46.896 3
13 201 HERAULT Etienne 1:46.635 1 2:04.525 4
14 942 PONCET Mathis 1:46.929 1 1:48.068 3
15 688 CHASTEL Frederic 1:47.728 3 1:48.842 5
16 340 DA SILVA PEREIRA Remi 1:48.197 2 1:49.118 5
17 25 LAGAYE Morgan 1:50.118 3 1:52.272 5
18 656 GROSEIL Steve 1:50.758 2 1:51.689 4
19 804 BURDIN Thomas 1:51.160 5 1:53.466 2
20 332 PAIRE Emeric 1:51.335 4 1:52.234 3
21 356 RAMERY Charles 1:52.033 4 1:53.729 1
22 296 PLANEIX Tanguy 1:53.592 3 1:54.698 1
23 744 VIVET Julien 1:53.610 3 1:55.838 1
24 497 GILBERT Damien 1:53.966 6 1:55.304 1
25 87 CABETE Hugo 1:56.904 2 1:59.645 3
26 983 SOULIS Guillaume 2:02.929 3 2:05.373 2
27 625 BARTHELEMY Benjamin 2:06.261 1 2:15.961 2
28 965 BROUSSE Cedric 2:14.202 1 2:18.310 3

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo
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Zone Massif Central Forez
Epreuve St-Genès-Champespe

17 juillet 2022

Open MX1 / MX2 Terrain Les Vergnauds (1.3 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 17/07/2022 11:04

Départ : 10:45, Fin : 11:00

1 636 BOREL Tristan 1:32.798 1 1:44.245 3
2 660 MURE Florian 1:32.983 7 1:33.776 4
3 610 LACROIX Dimitri 1:36.178 5 1:37.860 3
4 580 CHARPENET Louis 1:37.116 7 1:38.578 5
5 947 BERTRAND Julien 1:40.815 5 1:42.395 2
6 316 BESSON Julien 1:40.913 4 1:41.084 1
7 640 MAZET Benjamin 1:41.271 3 1:42.157 5
8 769 AREVALO Franck 1:41.491 1 1:41.927 4
9 171 CHANAL Mathis 1:43.285 3 1:45.038 5
10 96 DELMAS Romain 1:45.353 2 1:47.474 1
11 475 BRUN Tristan 1:46.166 3 1:46.843 1
12 982 COUCHARD Cedric 1:48.279 6 1:49.016 4
13 641 SAUVADE Bryce 1:49.453 1 1:51.097 5
14 386 CHARDONNET Lucas 1:49.804 3 1:49.854 5
15 811 HAMON Anthony 1:50.930 5 1:51.368 3
16 367 DULIEU Alexis 1:51.304 2 1:53.929 5
17 1732 DECROIX Adrien 1:53.140 2 2:04.374 5
18 238 DEFFOND Sebastien 1:53.196 4 1:55.847 6
19 3 CHERFI Thomas 1:54.624 6 1:54.968 2
20 792 LAGOUTTE Melvin 1:59.969 2 2:01.449 1
21 690 DURIF Yohann 2:02.733 6 2:03.601 1
22 323 GRAMONT Tom 2:04.283 3 2:05.077 1
23 975 BENDAOUD Jeremy 2:05.251 1 2:14.969 2
24 503 COURTOIS Guillaume 2:05.320 2 2:05.657 6

25 497 GILBERT Damien - 0 - 0
26 435 GIDON Valentin - 0 - 0
27 899 DESBORDES William - 0 - 0
28 951 MAZE Benjamin - 0 - 0
29 965 BROUSSE Cedric - 0 - 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : DECROIX  Bernard
Technique : DUFAL Pierre Jean Chrono : VATON Harold Jury : VERGNE Noémiie

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : ASTORINO Aldo
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